

Perusopetuksen järjestelyt 14.5.2020 alkaen

213/42.420/2020

HL 12.05.2020 § 63

Osana koronaviruksen leviämisen estämistä valtioneuvosto on valmiuslain nojalla antanut 17.3.2020 asetuksen varhaiskasvatuksen sekä opetuksen ja koulutuksen järjestämisvelvollisuutta koskevista väliaikaisista rajoituksista. Asetuksen perusteella kouluissa ja oppilaitoksissa sekä korkeakouluissa on siirrytty pääosin etäopetukseen ja itsenäisen opiskelun tukemiseen.

Perusopetus on toteutettu etäopetuksena 18.3.2020 alkaen, mutta rajoituksesta luovutaan siten, että perusopetus palaa koko maassa lähiopetukseen 14.5.2020 alkaen.

Kemijärven kaupungin perusopetuksessa huomioidaan mm. seuraavat seikat turvallisen lukuvuoden loppuunsaattamisen varmistamiseksi. Yksityiskohdat on valmisteltu terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksen sekä opetus- ja kulttuuriministeriön ohjeistuksen (4.5.2020) pohjalta.

Koulukuljetuksia väljennetään siten, että kuljetuksissa käytetään paljon käytetyillä linjoilla isompia linja-autoja. Oppilaita ohjeistetaan istuminen busseissa väljemmin, esimerkiksi yksi oppilas per istuinpari.

Kouluilta löytyvät vapaat tilat hyödynnetään opetuskäytössä.

Oppituntien pituus on 60 minuuttia. Opettaja tauottaa työskentelyn tunnin aikana esim. lyhyen ulkoilun tms. muodossa. Tällä vältetään kasautumiset välitunneilla.

Luokanopettajat opettavat luokilla 1-6 vain omia luokkia. Luokat pidetään erillään viimeisten koulupäivien ajan. Yläkoulun aineenopetusjärjestelmä sekä valinnaisaineet toimivat ennallaan.

Laaja-alaiset erityisopettajat eivät alakoulussa toimi samanaikaisopettajina, vaan tekevät yksilö-/pienryhmätyötä.

Kuraattorin sekä kasvatusohjaajan työt jatkuvat normaalisti.

Luokkatiloja järjestetään siten, että niissä istutaan aiempaa väljemmin.

Aamu- ja iltapäivätoimintaan lisätään sisäisesti henkilöstöresurssia kouluissa, joissa oppilaita on toiminnassa paljon. Näin vältetään eri luokka-asteiden oppilaiden sekoittuminen iltapäivätoiminnassa.

Henkilöstö ei pääsääntöisesti liiku yksiköiden välillä. Hyödynnetään Teamsia opetuksessa koulujen välillä.

Yhteistilaisuuksia ei kouluissa järjestetä viimeisten viikkojen aikana.

Opetus järjestetään lukujärjestyksien mukaisesti lukuvuoden loppuun saakka.

Kouluruokailussa istutaan väljemmin ja hyödynnetään ruokasalien läheisyydessä olevia tiloja ruokailuun. Ruokailuaikoja porrastetaan.

Koulun ulkopuoliset henkilöt eivät liiku koulun sisätiloissa.

Siivousta tehostetaan THL:n ohjeistuksen mukaisesti.

Muistutetaan oppilaita hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta.

Huoltajia tiedotetaan wilma-viestien avulla. Mahdolliseen muuttuvaan koronavirustilanteeseen reagoidaan annettujen ohjeiden mukaisesti.

(Perusopetuksen ja lukion rehtori Tervonen, 040 5891 342)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä esitetyn suunnitelman perusopetuksen järjestämisestä lukuvuoden 2019-2020 loppuun asti.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Perusopetuksen ja lukion rehtori Tervonen